
  

Dodatek č. 1 

SMLOUVA O VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ PROJEKTU 

číslo THO3020196 

POKROČILÉ METODY PŘÍPRAVY TENKOVRSTVÝCH 

STRUKTUROVANÝCH SYSTÉMŮ PRO OPTICKÉ APLIKACE 

uzavřená v rámci programu na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje 

„EPSILON“ 

Technologické agentury České republiky 

Technologická Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 Strana 1 / 3 

agentura 

Ceské republiky www.tacr.cz



On
 

  

Smluvni strany 

1. Hlavní příjemce 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Veřejná vysoká škola v režimu existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 

doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách) 

Nezapisuje se do OR 

Se sídlem: Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 

IC: 61989592 DIČ: CZ61989592 
Jednající: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D., rektor 

Osoba oprávněná jednat ve věci realizace smlouvy: tel.: 

Bankovní spojení: 

č. účtu: 

(dále jen „hlavní příjemce“), 

2. Další účastník 

Meopta — optika, s.r.o. 

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 51239 

Se sídlem: Kabelikova 2682/1, 750 02 Přerov 

IČ: 47677023 DIČ: CZ47677023 
Jednající: Ing. Alena Moore, jednatel 

Kontaktní e-mail: 

Bankovní spojení: 

č. účtu: 

(dále jen „další účastník“), 

(hlavní příjemce a další účastník dále společně jen „smluvní strany“ nebo samostatně „smluvní strana“) 

  

v 

uzavírají ve smyslu § 11 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu a experimentálního vývoje z 

veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o podpoře výzkumu a vývoje“) tento Dodatek č. 1 k uzavřené Smlouvě o využití výsledků číslo 

THO3020196 ze dne 25.10.2021. 

V Článku 3 „Úprava vlastnických, majetkových a užívacích práv k výsledkům“, bod 1., 
odstavec „Funkční vzorky“ se ruší text (odstavec): 

o a kol., Technické řešení diagnostického zařízení aplikované v plazmovém zařízení pro 

přípravu optických vrstev s vysokou adhezí a odolností. Funkční vzorek č. FV40/SLO/2020, UP, 

SLO UP a FZÚ AV ČR, Olomouc, 2020. Výsledek č. TA04011156-V6. 

V Článku 3 „Úprava vlastnických, majetkových a užívacích práv k výsledkům“, bod 1., na jeho 

konci, se doplňuje text: 

1a. Smluvní strany prohlašují, že příjemce a další účastník mají společné majetkové právo 

k následujícímu výsledku, 

o a kol., Technické řešení diagnostického zařízení aplikované v plazmovém zařízení pro 

přípravu optických vrstev s vysokou adhezí a odolností. Funkční vzorek č. FV40/SLO/2020, UP, 

SLO UP a FZÚ AV ČR, Olomouc, 2020. Výsledek č. TA04011156-V6. 

a to v poměru 75% ve prospěch příjemce a 25% ve prospěch dalšího účastníka. 

Technologická Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 Strana 2 / 3 

agentura 

Ceské republiky www.tacr.cz



ck
 

  

Tento Dodatek č. 1 je oběma smluvními stranami podepsán elektronicky a nabývá platnosti dnem jeho 

podpisu. 

Za Univerzitu Palackého v Olomouci Za Meoptu - optiku, s.r.o. 

V Olomouci, dne uu... ee eee eee V Přerově, ANE ........cccceccseeseseeeeeeeees 

Digitally signed 
by Ina. Alena 

Ing. Alena byo 
Datum: 2023.07.16 M ; 

12:12:08 +02'00' 

prof. MUDr. Martin Prochazka, Ph.D. Ing. Alena Moore 

rektor jednatel 

Technologická Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 Strana 3 / 3 

agentura 

Ceské republiky www.tacr.cz




